



Zmiany dotyczące opisów przelewów

Dyrektor BFK – Jolanta Romańska



Od 2023 roku Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych zmienił system finansowo-księgowy, w którym ewidencjonuje pobierane od Państwa opłaty. W związku z powyższym przekazując do nas wpłaty, prosimy o dokonanie prawidłowego opisu w tytule przelewu, **zaczynając opis od 3 pierwszych cyfr**. Niniejsze cyfry to jeden z elementów identyfikowania dokonanej przez Państwa wpłaty. **Cyfry należy wpisać jedna po drugiej bez używania znaków spacji pomiędzy nimi. Cyfry muszą być na początku opisu, a nie na końcu tytułu ani w środku.**

Następnie opisujecie Państwo przelew na dotychczasowych zasadach. Możecie Państwo zrezygnować z wpisywania w tytule przelewu skrótu komórki, gdyż pierwsza cyfra oznacza pion (np.PL), druga cyfra oznacza właściwą komórkę (np. DEL), trzecia cyfra dotyczy tytułu płatności (np. 8 – opłata roczna)



Podmioty, które nie otrzymały lub nie odesłały *Oświadczenia przekierowanie do komunikatu i oświadczenia* prosimy o przekazanie wersji elektronicznej Oświadczenia na adres mailowy bfk@urpl.gov.pl oraz przesłanie pocztą podpisaną przez uprawnioną osobę wersji papierowej.

Wszelkie dodatkowe informacje dotyczące wypełnienia dokumentów można uzyskać pod następującymi danymi kontaktowymi:

22 49 21 113; wiktoria.walczak@urpl.gov.pl

22 49 21 220; urszula.tunderska@urpl.gov.pl



Opisy w tytule przelewu

Pierwsza cyfra oznacza: 1-Leki Ludzki, 2-Leki Weterynaryjne, 3-Wyroby Medyczne,
4-Produkty Biobójcze

Druga cyfra oznacza - departament zajmujący się daną sprawą, dotychczas wpisywany
był skrót komórki

Trzecia cyfra oznacza - tytuł płatności



Przykład opisu z tytułu opłat rocznych:

trzy pierwsze cyfry z kolumny drugiej, numer pozwolenia, nazwa produktu, okres za jaki dokonana jest wpłata:

Leki weterynaryjne - 218 1485 Lewkadol 22.07.2021-22.07.2022

Lp.	Pion				Komórka	Wyróżnik dla par. 0620
	Symbol				Pełna nazwa	
1	2	3	4	5		7
Pion Weterynarii						
1				Departament Rejestracji i Badań Klinicznych (DRW)		
	2	1	1			wniosek o dopuszczenie do obrotu weterynaryjnego produktów leczniczych
	2	1	2			wniosek o zmianę warunków dopuszczenia do obrotu weterynaryjnego produktów leczniczych
	2	1	3			wniosek o rejestracja homeopatycznego weterynaryjnego produktu leczniczego
	2	1	4			wniosek o zmianę warunków rejestracja homeopatycznego weterynaryjnego produktu leczniczego
	2	1	5			wniosek o skrócenie/uchylenie pozwolenia na wniosek strony
	2	1	6			wniosek o pozwolenie na handel równoległy weterynaryjnym produktem leczniczym
	2	1	7			wniosek o zmianę danych w pozwoleniu na handel równoległy weterynaryjnym produktem leczniczym
	2	1	8			opłaty roczne dla weterynaryjnego produktu leczniczego
	2	1	9			wniosek o zatwierdzenie badania klinicznego lub wniosek o zmianę w badaniu klinicznym